Hochleistungs-Blaspistole
Artikel Nr. 114429 bis 114445
 P 7-41
RIEGLER & Co. KG, Vertriebstechnik Ausgabe  10/2021 Seite 1 von 8
Schützenstraße 27 | 72574 Bad Urach
Tel. 07125 9497-642
technik@riegler.de Technische Änderungen vorbehalten.
Typ »Typhoon«

114437 29.560 Adapter für Nadel- und Gummidüsen, 1/2-27 UNS (AG), 1/8-27 NPSM (IG)
114438 29.562 Nadeldüse Außen-Ø 1,27 mm, Länge: 30 mm, 1/8-27 NPSM, Adapter 29.560 erforderlich
114439 29.563 Nadeldüse Außen-Ø 1,87 mm, Länge: 44 mm, 1/8-27 NPSM, Adapter 29.560 erforderlich
114440 29.564 Nadeldüse Außen-Ø 2,43 mm, Länge: 62 mm, 1/8-27 NPSM, Adapter 29.560 erforderlich
114441 29.565 Nadeldüse Außen-Ø 3,40 mm, Länge: 70 mm, 1/8-27 NPSM, Adapter 29.560 erforderlich
133849 29.566 Gummi-Konusdüse, 1/8-27 NPSM, Adapter erforderlich
133850 29.567 Gummi-Bypassdüse, 1/8-27 NPSM, Adapter erforderlich
Verlängerungsrohr mit Standarddüse
Artikel Nr. Typen Nr. Beschreibung Anschlussgewinde
133842 29.150 Verlängerungsrohr 150 mm mit Standarddüse 1/2-27 UNS
114433 29.300 Verlängerungsrohr 300 mm mit Standarddüse 1/2-27 UNS
114434 29.600 Verlängerungsrohr 600 mm mit Standarddüse 1/2-27 UNS
133843 29.900 Verlängerungsrohr 900 mm mit Standarddüse 1/2-27 UNS
Verlängerungsrohr mit Multijet-Düse
Artikel Nr. Typen Nr. Beschreibung Anschlussgewinde
133844 29.150-MJ Verlängerungsrohr 150 mm mit Multijet-Düse 1/2-27 UNS
133845 29.300-MJ Verlängerungsrohr 300 mm mit Multijet-Düse 1/2-27 UNS
133846 29.600-MJ Verlängerungsrohr 600 mm mit Multijet-Düse 1/2-27 UNS
133847 29.900-MJ Verlängerungsrohr 900 mm mit Multijet-Düse 1/2-27 UNS
Verlängerungsrohr ohne Düse zur Verwendung mit Sicherheitsdüsen
Artikel Nr. Typen Nr. Bezeichnung Werkstoff Anschlussgewinde
114447 29.150-S Verlängerungsrohr gerade, 150 mm Aluminium  1/2-27 UNS
114448 29.300-S Verlängerungsrohr gerade, 300 mm Aluminium 1/2-27 UNS
114449 29.600-S Verlängerungsrohr gerade, 600 mm Aluminium 1/2-27 UNS
114450 29.900-S Verlängerungsrohr gerade, 900 mm Aluminium 1/2-27 UNS
114451 29.150-SG Verlängerungsrohr gebogen, 150 mm Aluminium 1/2-27 UNS
114452 29.300-SG Verlängerungsrohr gebogen, 300 mm Aluminium 1/2-27 UNS
114453 29.600-SG Verlängerungsrohr gebogen, 600 mm Aluminium 1/2-27 UNS
114454 29.900-SG Verlängerungsrohr gebogen, 900 mm Aluminium 1/2-27 UNS
  29.300
       29.550
       29.551
       29.560